às condições atuais, verificou-se a necessidade de atualização da planilha 

orçamentária, contemplando novos itens e ajustes técnicos essenciais à 

funcionalidade, acessibilidade, sustentabilidade e segurança das instalações do 

prédio legislativo 

Valor estimado: 

R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais), conforme pesquisa de preços 

realizada junto ao mercado, nos termos do art. 32 da Resolução nº 11/2023. 

Prazo para manifestação de interesse: 

As empresas interessadas poderão enviar propostas comerciais ou manifestações 

de interesse no prazo de 20/10/2025 até 24/10/2025, por meio do e-mail